Решение  №7

Президиума Российского психологического общества

от 5 октября 2016 года г. Казань

Слушали:

Об открытии секции «Психология гендерной идентичности» и утверждении ее

состава (А.Н. Веракса, А.Ш. Тхостов).

Решили:

1. Утвердить секцию «Психология гендерной идентичности» и ее состав.

2. Назначить  руководителем секции проф. А.Ш.Тхостова.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев